15-02-2024 03:01:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES ESTÃO RECLAMANDO POIS UMA PARTE DA CERCA DO PARQUE ESTA DESTRUÍDA.
FOTO EM ANEXO.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REFORMA DE ALAMBRADO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-06-2017

RUA DOUTOR SÉRGIO DE OLIVEIRA MARQUEZ, POLI ESPORTIVO DO BAIRRO,
TOCANTINS, 38.415-273, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / REFORMA DE ALAMBRADOS Nº 6499/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 12 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total